УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

25 октября 2024г. №256

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по труду (технологии)
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-
Ивановского муниципального района № 217 от 16.09.2024 года «Об обеспечении
организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном
году», на основании решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету труд
(технология)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году по общеобразовательному предмету труд (технология)
(Приложение 1: протоколы);

1.2 проходной балл для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету труд
(технология) (Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по
труду (технологии);

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году дипломами;

2.3. объявить благодарность и поощрить учителей, подготовивших победителей и
призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году;

2.4. оплату за отработанные часы председателям, членам предметно-методических
комиссий, членам жюри осуществить в соответствии с Трудовым Кодексом
Российской Федерации;

2.5. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году согласно утверждённым проходным баллам по
общеобразовательному предмету труд (технология) (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.А. Калинина

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025 учебном году

по Труд (Технология) учащихся 5 классов
Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 65

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

! Статус участника

1. Ростовцев М.Г. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Юрюзань»

14 Участник

! ■'Л В етли н ов  P.O. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Юрюзань»

И i У частн и к

■ 1

Председатель предметно-методической комиссии: Ц
Члены предметной комиссии:

_____/ Солдатов А.Н.

' —_____ /  Матеренко А.Я

Дата заполнения протокола: 22.10.2024

/ Семерня В.В.

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025 учебном году

по Труд ('Технология) учащихся 6 классов
Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 65

№
п/п

Фамилия.
инициалы

Название образовательного
учреждений в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Юдина П.А. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Катав-Ивановск»

26 ; Победитель

2. Кульбиков П.Е. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Ю рюзань»

25 Участник

о
J . Самойлов А.Н. М униципальное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Ю рюзань»

15 Участник

Л“Т.

|

Евграфов А.А. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Юрюзань»

15 Участник

! 5. Басюк Д.А. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Ю рюзань»

14 Участник

6. Антонов С.А. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №2 г. Юрюзань»

12

. ..... ................. ' .!

Участник

Председатель предметно-методической комиссии: '  / Семерня В.В.
Члены предметной комиссии:

/  Солдатов А.Н.

/ Матеренко А.Я

Дата заполнения протокола: 22.10.2024

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады в 2024-2025 учебном год)'

по Труд (Технология) учащихся 7 классов
Катав-Ивановского муниципального района
Максимальное количество баллов 60

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1. Марухин Г.Д. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Катав-Ивановск»

35 Победитель

9 Воробьёва В.Е. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Катав-Ивановск»

34 Участник

. Пермин А.И. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

п ЛJJ Участник

4. Алёшин И.А. М униципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 г. Юрюзань»

33 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: / Семерня В.В.
Члены предметной комиссии:

/ Солдатов А.Н.

/ Матерен ко А.Я

Дата заполнения протокола: 22.10.2024

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады

в 2024-2025 учебном году
по (труду) технологии учащихся 5 -6 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов _55

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1 . Малинина В.В. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1
г.Юрюзань» Катав-Ивановского

муниципального района

53 Победитель

2. Ахметшина Э.И Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1
г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района

49 Призер

3. Сучкова В. Д. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №2
г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района

48 Призер

4. Сухина М. И. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №2
г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района

48 Призер

5. Карауловская А.
М.

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 г.Катав-
Ивановска» Катав-Ивановского
муниципального района

48 Призер

6. ЕргуноваЮ.С. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 города
Катав-Ивановска» Катав-Ивановского
района

47
Участник

7. Самойлова А. И. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №2
г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района

47 Участник

8. Марданова В. Д. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1
г.Юрюзань» Катав-Ивановского
муниципального района

42 Участник

9. Вдовина Ю.В. Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 г.Катав-
Ивановска» Катав-Ивановского района

41 Участник

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады

в 2024-2025 учебном году
по (труду) технологии учащихся 7 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов - 60

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1 Горбунова В. Е. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 города Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского района

47
Победитель

2 Резванова В. А Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

44 Участник

3 Синицина С.В. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

44 Участник

4 Аникина А.К. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

40 Участник

5 Синицкая Т. А. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

36 Участник

Председатель предметно-методической комиссии:
эй комиссии:

/ Юрина Н.В._/

] __ДавыдоваТ.Н../
Члены предмет

/ Курбангалиева JI. А. /
-j__Варганова С. А,/

Дата заполнения протокола:___22.10.2024_

Протокол
проверки работ школьного этапа всероссийской олимпиады

в 2024-2025 учебном году
по (труду) технологии учащихся 8-9 классов

Катав-Ивановского муниципального района

Максимальное количество баллов - 60

№
п/п

Фамилия,
инициалы

Название образовательного
учреждения в соответствии с

Уставом

Количество
баллов

Статус участника

1
Галина Д..В Муниципальное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа № 1 города Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского района

42 Победитель

2 Киселева О.И Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1 города Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского района

39
Участник

3 Агафонова В.В. Муниципальное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №1 города Катав-Ивановска»

Катав-Ивановского района

34 Участник

4 Дудина А.Г. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

29 Участник

5 Аникина П.К. Муниципальное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа №4 г. Катав-Ивановска»
Катав-Ивановского муниципального
района

19 Участник

Председатель предметно-методической комиссии: / ДавыдоваТ.Н../
Члены предметам ^миссии:

/ Юрина Н.В._/
/ Курбангалиева JI. А. /

^4__Варганова С. А,/

Дата заполнения протокола:___22.10.2024_

Приложение 2
к приказу Управления образования

от 25.10.2024г. №256

Проходной балл
для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году.

Предмет Класс Проходной балл
Мальчики Девочки

Труд
(технология)

9 65 40
10 65 34
11 60 34